

Kalkyl i löpande prisnivå inkomster												
År	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023 & senare	Totalt
Utgifter*	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investeringar utgift, markförvar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investeringar utgift, kvartsmark	-0,9	0,0	0,0	0,0	-3,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,8
Investeringar utgift, allmän platsmark	-0,9	-1,1	-3,9	-9,4	-16,1	-20,0	-83,1	-14,1	0,0	0,0	0,0	-376,1
Delsumma investeringar utgifter	-1,7	-2,9	-9,4	-16,1	-20,0	-43,1	-14,1	0,0	0,0	0,0	0,0	-379,2
Driftkostnader TRN+SDN	0,0	0,0	0,0	-0,1	-0,3	-1,3	-1,8	-1,8	-1,8	-1,9	0,0	-9,0
Underhållskostnader trafikmarken	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Delsumma övriga utgifter/kostnader	0,0	0,0	0,0	-0,1	-0,3	-1,3	-1,8	-1,8	-1,8	-1,9	0,0	-9,0
Summa negativa kassaflöden*	-1,7	-2,9	-9,4	-16,2	-20,3	-44,4	-15,9	-1,8	-1,8	-1,9	0,0	-388,9
Inkomster**	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investeringsskatt kvartsmark	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investeringsskatt allm. platsmark	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Delsumma investeringsskatt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Forsäljningsinkomster	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	190,1	324,6	366,6	0,0	0,0	0,0	850,3
Delsumma försäljningsinkomster	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	190,1	324,6	366,6	0,0	0,0	0,0	850,3
Löpande inkomster/utgifter svajlar	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	5,6	7,7	7,7	7,7	7,7	0,0	37,2
Övriga inkomster/utgifter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Delsumma övriga inkomster/utgifter	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	5,6	7,7	7,7	7,7	7,7	0,0	37,2
Summa positiva kassaflöden**	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	330,2	374,2	7,7	7,7	7,7	0,0	887,5
Nettokassaflöde	-1,7	-2,9	-9,4	-16,2	-19,3	285,8	258,5	5,9	5,9	5,8	0,0	488,6
Nettokassaflöde exklusive restvärden	-1,1	-2,9	-9,4	-16,2	285,8	288,9	289,4	5,2	5,8	5,8	0,0	488,6
Restvärden***												
Trafikavgifter												268,7
Driftkostnader TRN+SDN												-47,6
Underhållskostnader trafikmarken												-31,0
Investeringar utgift kvartsmark												0,0
Investeringar utgift allmän platsmark												0,0
Investeringsskatt kvartsmark												0,0
Investeringsskatt allmän platsmark												0,0
Forsäljningsinkomster												0,0
Övriga inkomster												0,0
Summa restvärden												170,2
Nettokassaflöde - inkl. restvärden	-1,1	-2,9	-9,4	-16,2	285,8	288,9	289,4	5,2	5,8	5,8	0,0	608,7
Nettonuvärde, diskontering 5 % i mkr	485											
Nettonuvärde per kvadratmeter	614											

År	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023 & senare	Totalt
Utgifter*	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investeringar utgift, markförvar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investeringar utgift, kvartsmark	-0,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,9
Investeringar utgift, allmän platsmark	-0,9	-1,1	-3,9	-9,4	-16,1	-20,0	-83,1	-14,1	0,0	0,0	0,0	-376,1
Delsumma investeringar utgifter	-1,7	-2,9	-9,4	-16,1	-20,0	-43,1	-14,1	0,0	0,0	0,0	0,0	-379,2
Driftkostnader TRN+SDN	0,0	0,0	0,0	-0,1	-0,3	-1,3	-1,8	-1,8	-1,8	-1,9	0,0	-9,0
Underhållskostnader trafikmarken	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Delsumma övriga utgifter/kostnader	0,0	0,0	0,0	-0,1	-0,3	-1,3	-1,8	-1,8	-1,8	-1,9	0,0	-9,0
Summa negativa kassaflöden*	-1,7	-2,9	-9,4	-16,2	-20,3	-44,4	-15,9	-1,8	-1,8	-1,9	0,0	-388,9
Inkomster**	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investeringsskatt kvartsmark	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investeringsskatt allm. platsmark	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Delsumma investeringsskatt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Forsäljningsinkomster	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	190,1	324,6	366,6	0,0	0,0	0,0	850,3
Delsumma försäljningsinkomster	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	190,1	324,6	366,6	0,0	0,0	0,0	850,3
Löpande inkomster/utgifter svajlar	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	5,6	7,7	7,7	7,7	7,7	0,0	37,2
Övriga inkomster/utgifter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Delsumma övriga inkomster/utgifter	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	5,6	7,7	7,7	7,7	7,7	0,0	37,2
Summa positiva kassaflöden**	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	330,2	374,2	7,7	7,7	7,7	0,0	887,5
Nettokassaflöde	-1,7	-2,9	-9,4	-16,2	-19,3	285,8	258,5	5,9	5,9	5,8	0,0	488,6
Nettokassaflöde exklusive restvärden	-1,1	-2,9	-9,4	-16,2	285,8	288,9	289,4	5,2	5,8	5,8	0,0	488,6
Restvärden***												
Trafikavgifter												268,7
Driftkostnader TRN+SDN												-47,6
Underhållskostnader trafikmarken												-31,0
Investeringar utgift kvartsmark												0,0
Investeringar utgift allmän platsmark												0,0
Investeringsskatt kvartsmark												0,0
Investeringsskatt allmän platsmark												0,0
Forsäljningsinkomster												0,0
Övriga inkomster												0,0
Summa restvärden												170,2
Nettokassaflöde - inkl. restvärden	-1,1	-2,9	-9,4	-16,2	285,8	288,9	289,4	5,2	5,8	5,8	0,0	608,7
Nettonuvärde, diskontering 5 % i mkr	485											
Nettonuvärde per kvadratmeter	614											

År	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023 & senare	Totalt
Resultatpåverkan Explan **	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	5,6	7,7	7,7	7,7	7,7	0,0	48,7
Löpande inkomster	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Intäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Abskrivningar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kassavärdelshöjningar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	197,0	324,6	366,6	0,0	0,0	0,0	894,2
Summa resultatpåverkan numrerad	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	198,0	330,2	374,2	-12,9	-12,3	0,0	1482,2
Resultatpåverkan TRN+SDN **	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1	-0,3	-1,3	-1,8	-1,8	-1,9	0,0	-9,0
Driftkostnader TRN+SDN	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Underhållskostnader trafikmarken	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa resultatpåverkan TRN+SDN	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1	-0,3	-1,3	-1,8	-1,8	-1,9	0,0	-9,0

Kalkylen grundad på (ekonomiska) eller motsvarande:

Kalkylen upprättad av:

**Positiva kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (nummerskän) före tecknet
***Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar eller kalkyelperioden slut (utvecklingen från år 11 och framåt blir kassaflöde år 10)